РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »  мая  2015г.                                  п. Мамакан                                                     № 23
Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Мамаканского городского поселения

                          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ,  статьей 14  Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6,  24 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить  местные нормативы градостроительного проектирования Мамаканского городского поселения  Бодайбинского района Иркутской области в соответствии с составом проектной документации (Приложение).

      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

И.о. главы
Мамаканского городского поселения                                                        Е.С. Григорьева
Приложение
к  решению Думы  Мамаканского
городского поселения
                                                                                                                от 18. 05. 2015 г. № 23

Состав проектной документации

Местные  нормативы градостроительного проектирования
 Мамаканского городского поселения Бодайбинского района Иркутской области
	Номер тома
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	Книга 1.
	067-14-МНГП-ОЧ
	Книга 1.  Основная часть местных нормативов градостроительного проектирования
	34 листа

	Книга 2.
	067-14-МНГП-ОМ
	Книга 2. Материалы по обоснованию расчетных показателей
	77 листа